[image: image1.png]

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ №  1/03
внеочередного Общего собрания членов партнерства
Дата проведения: «23» марта 2010  г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Ковалев Петр Олегович;

3. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

4. Мурзаханова Яна Николаевна;

5. Якупов Фидрат Михайлович;

6. Исянов Эдуард Исхакович

Приглашенные с правом голосования:

1. Нигматуллин Ильгизар Талгатович ;

2. Ахматнабиев Фарит Сальманович;

3. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

4. Осипова Екатерина Евгеньевна.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Выход из состава Совета Партнерства по собственному желанию Мурзахановой Я.Н., Якупова Ф.М., Исянова Э.И.

4. Включение в состав Совета Партнерства новых членов в количестве 4-х человек

Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 10  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 10 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Выход из состава Совета Партнерства по собственному желанию Мурзахановой Я.Н., Якупова Ф.М., Исянова Э.И.
Слушали:

Мурзаханову Я.Н. с заявлениями о выходе из состава Совета Партнерства  по собственному желанию Мурзахановой Я.Н., Якупова Ф.М., Исянова Э.И.

Голосование:

«За» - 10 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Вывести из состава Совета Партнерства  по собственному желанию Мурзаханову Я.Н., Якупова Ф.М., Исянова Э.И.
Вопрос 4.

Включение в состав Совета Партнерства новых членов в количестве 4-х человек
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением включить в состав совета Партнерства следующих членов:

1. Нигматуллина Ильгизара Талгатовича ;

2. Ахматнабиева Фарита Сальмановича;

3. Абдурашитова Шамиля Рахимовича;

4. Осипову Екатерину Евгеньевну.

Голосование:

«За» - 10 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:
Включить в состав совета Партнерства следующих членов:

1.
Нигматуллина Ильгизара Талгатовича ;

2.
Ахматнабиева Фарита Сальмановича;

3.
Абдурашитова Шамиля Рахимовича;

4.
Осипову Екатерину Евгеньевну.

Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин

Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1